哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 1 页

证券代码：002437           证券简称：誉衡药业         公告编号：2016-024

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

关于公司与特定对象签订《非公开发行 A股之附生效条件的股份

认购合同/协议的补充协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 3 月 4 日，哈尔滨誉衡药业股份有限公司与珠海旭日隆昌投资合伙

企业（有限合伙）、珠海恒益达昌投资合伙企业（有限合伙）、珠海尊雅锦绣投

资合伙企业（有限合伙）、宁波旭日九嘉股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波

梅山保税港区宏康众望股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区嘉润

宏实股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区睿宏嘉业股权投资合伙

企业（有限合伙）、西藏智宸宇投资有限公司、西藏博锐奇投资有限公司、西藏

鼎睿宇投资有限公司共计 10 名特定投资者签订了《非公开发行 A 股之附生效条

件的股份认购合同/协议的补充协议》。

补充协议详见同日披露于中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 的《非公开发行 A 股之附生效条件股份认购协议/合同

的补充协议》。

特此公告。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

董  事  会

二〇一六年三月五日

http://www.cninfo.com.cn/